
令和３年６月１日 

保護者 様 

豊橋市立二川中学校 

校長 岡本 雄二 

 

修学旅行と体育祭の期日変更について 

 

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、愛知県の緊急事態宣言発出に伴い延期した行事につきまして、新たな実施日が

決定いたしましたので、お知らせいたします。緊急事態措置が延長され、まだまだ先行

きが不透明な現状でありますが、環境が整い完全実施できることを願いながら、準備を

すすめてまいります。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

○修学旅行…９月９日（木）～１１日（土） 

      ※１３日（月）は、３年生は学年休業日となります。 

※詳細につきましては、学年からのお知らせをご覧ください。 

 

○体育祭……９月２９日（水） 予備日３０日（木） 

 

 

 

 

 

 

《問い合わせ先》 

二川中学校（教頭）大須賀善行 

０５３２－４１－０７０２ 


